2

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 26.12.2018 № 06-548
Приказываю:
1. Внести изменения в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 26.12.2018 № 06-548 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчётов между сетевыми организациями на территории Ульяновской области на 2019 год», дополнив приложение строкой 60 следующего содержания:
	«
	60.
	АО «Авиастар-ОПЭ»
	ООО «Областная энергосетевая компания»
	804 694,71
	0,00
	1 592,52
	996,378,21
	0,00
	1 848,22
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Министр

                          Р.Т Давлятшин